จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน หนองบัวแดง - แหลมทอง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๗+๓๕๙ - กม.๓๙+๕๑๐ จำนวน

๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรชัยวัฒนาก่อสร้างชัยภูมิ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ